



*Murerfirmaet Nielsen ApS
Obbekjærvej 55
6760 Ribe*

CVR-nummer: 29 42 90 30

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2012

Benny Nielsen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Nielsen ApS
Obbekjærvej 55
6760 Ribe

Telefon: 40 68 86 34
Hjemmeside: tbnielsen1@live.dk
E-mail: murer Nielsen@live.dk

CVR-nr.: 29 42 90 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Benny Nielsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.099, hvilket er tilfredsstillende og i overensstemmelse med det budgetterede.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 688.144 og en egenkapital på kr. -379.384.

Særlige forhold

Selskabets egenkapital er tabt.

På baggrund af selskabets budgetter for regnskabsåret 2012/2013, som udviser et positivt resultat, har selskabets pengeinstitut tilkendegivet, at de er indstillet på at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at budgettets mål kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| | 2011/12 | 2010/11 i t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.791.270 | 1.546 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.381.038 | -1.252 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -181.269 | -281 |
| DRIFTSRESULTAT | 228.963 | 13 |
| Finansielle indtægter | 12.862 | 19 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 3.150 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -129.876 | -132 |
| RESULTAT FØR SKAT | 115.099 | -100 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 115.099 | -100 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 115.099 | -100 |
| DISPONERET I ALT | 115.099 | -100 |

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|----------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 70.201 | 235 |
| Materielle anlægsaktiver | 70.201 | 235 |
| Andre tilgodehavender | 69.000 | 69 |
| Finansielle anlægsaktiver | 69.000 | 69 |
| ANLÆGSAKTIVER | 139.201 | 304 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 112.562 | 88 |
| Varebeholdninger | 112.562 | 88 |
| Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser | 77.622 | 127 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 268.040 | 232 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.446 | 17 |
| Andre tilgodehavender | 12.590 | 64 |
| 4 Tilgodehavender hos selskabets ledelse | 23.321 | 163 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 7.362 | 0 |
| Tilgodehavender | 436.381 | 603 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 548.943 | 691 |
| | | |
| AKTIVER | 688.144 | 995 |

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -504.384 | -619 |
| 5 EGENKAPITAL | -379.384 | -494 |
| Leasingforpligtelser..... | 0 | 48 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser..... | 0 | 48 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 45.000 | 65 |
| Kreditinstitutter | 561.582 | 645 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 171.515 | 396 |
| Anden gæld | 289.431 | 335 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.067.528 | 1.441 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 1.067.528 | 1.489 |
| PASSIVER | 688.144 | 995 |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Den fortsatte drift forudsætter at selskabets pengeinstitut stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

På baggrund af budgetter for 2012/13, har selskabets pengeinstitut tilkendegivet, at de er indstillet på, at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger | 1.247.975 | 1.091 |
| Pensioner | 75.929 | 108 |
| Andre udgifter til social sikring..... | 57.134 | 53 |
| | <u>1.381.038</u> | <u>1.252</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4 Tilgodehavender hos selskabets ledelse | | |
| Tilgodehavender hos selskabets ledelse | 23.321 | 163 |
| | <u>23.321</u> | <u>163</u> |

Der er ydet lån til selskabets direktør i strid med selskabslovens § 210.

Lånet er forrentet.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-------------------------|------------------------|---|------------------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -619.483 | 115.099 | -504.384 |
| | <u>-494.483</u> | <u>115.099</u> | <u>-379.384</u> |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser..... | 113.311 | 45.000 | 45.000 | 0 |
| | <u>113.311</u> | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> | <u>0</u> |

7 Eventualposter

Eventualaktiv

Udskudt skatteaktiv. Beløbet udgør ca. t. kr. 105.

Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er beløbet ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde, som det er kutyme indenfor branchen.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 100.000.

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for gæld i pengeinstitut ved ejerpantebrev med pant i varebiler for kr. 750.000. Varebilernes regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 750.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 561.582.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

| | |
|--------------------------|---------|
| Tilgodehavender fra salg | 77.622 |
| Varebeholdninger | 115.562 |
| Driftsmidler | 70.201 |